記録者

日時

会場

会議内容（次第順）

【報告事項】

①校長挨拶　②会長挨拶

①教育調査の結果をグラフで分かり易く説明を受け、委員と学校と意見交換　②来年度
予定表を配布、教育計画の把握。　③広報誌発行について。卒業式について。

令和５年度第８回高井戸中学校運営協議会　議事録

高井戸中学校

奥山美奈子

開催日時

開催場所

令和6年1月24日（水）10時～11時30分

高井戸中学校　応接室

傍聴者人数

出席者（学校）

高津校長・武井会長・内藤委員・渡辺委員・蓮沼委員
出席者（委員）

山添委員・唐澤委員・行定委員・奥山委員

半野田副校長

０人

その他

令和6年２月2９日（木）　10時から

高井戸中学校　応接室

【協議事項】

①教育調査の結果について　②来年度の教育計画について　③その他

【報告事項】

①学校内の生徒たちの様子について。来年度以降のTCRについて。　②生徒たちとの関
りについて

【協議事項】

様式２